16-02-2024 19:59:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores e principalmente os comerciantes do entorno da feira reclamam que a limpeza pós feira não esta
sendo realizada adequadamente ficando muito lixo esparramados pela via, ocasionando o entupimento das bocas de
lobo e o alagamento nos dias de chuva, por isso pedem uma atenção especial para a equipe de limpeza.

Requerimento solicitando limpeza boca de lobo

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-07-2019

AVENIDA ANTÔNIO JORGE ISAAC, 1151, MORUMBI, 38.407-477, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 19573/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 11 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total